

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA I GMINY JAWORZYNA ŚLĄSKA
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE „NOWICE-NASZA WIEŚ”, ZAREJESTROWANY W KRS NR 0000398902, SĄD REJONOWY DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ IX WYDZ. GOSP.KRS NOWICE 7A, 58-140 JAWORZYNA ŚLĄSKA	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	TERSEA GAWRON, TEL: 500281363, E-MAIL: tereskarook@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ORGANIZACJA VII EDYCJI WYŚCIGU W KOLARSTWIE SZOSOWYM – „SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKA TADEUSZA MYTNIKA”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2021	Data zakończenia	27.08.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
UPOWSZECHNIANIE AKTYWNYCH FORM SPĘDZANIA CZASU WOLNEGO WŚRÓD DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH POPRZEC ORGANIZOWANIE WYŚCIGU KOLARSTWA SZOSOWEGO NA TERENIE POWIATU ŚWIDNICKIEGO W OBRĘBIE MIEJSCOWOŚCI NOWICE, PIOTROWICE ŚWIDNICKIE, BOLESŁAWICE, STARY JAWORÓW, GM. JAWORZYNA ŚLĄSKA POD NAZWĄ „SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKA TADEUSZA MYTNIKA”. UCZESTNICTWO W RYWALIZACJI SPORTOWEJ W SKALI LOKALNEJ, REGIONALNEJ ORAZ OGÓLNOPOLSKIEJ, DZIĘKI ZAWODNIKOM I KLUBOM Z CAŁEJ POLSKI . W ORGANIZACJĘ IMPREZY WŁĄCZA SIĘ OSOBIŚCIE SREBRNY MEDALISTA OLIMPIJSKI I ZWYCIĘZCA TOUR DE POLOGNE TADEUSZ MYTNIK, CZŁONEK ZARZĄDU POLSKIEGO KOMITETU OLIMPIJSKIEGO. WŚRÓD NAJWAŻNIEJSZYCH CELÓW WYMIENIĆ NALEŻY: ZAGOSPODAROWANIE CZASU WOLNEGO, PROPAGOWANIE ROZWOJU KULTURY FIZYCZNEJ, PRZYBLIŻENIE UCZESTNIKOM IMPREZY POSTACI WYBITNEGO KOLARZA, URODZONEGO W NOWICACH, MEDALISTY OLIMPIJSKIEGO TADEUSZA MYTNIKA, ZACHĘCANIE DO PROWADZENIA ZDROWEGO STYLU ŻYCIA, POGŁĘBIANIE				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

TRADYCJI SPORTOWYCH, PODNOSZENIE KULTURY OSOBISTEJ ZAWODNIKÓW, NAUKA ZDROWEJ, SPORTOWEJ RYWALIZACJI ORAZ WSPÓŁPRACY W GRUPIE, PROMOCJA POWIATU ŚWIDNICKIEGO, GMINY JAWORZYNA ŚLĄSKA ORAZ MIEJSCOWOŚCI NOWICE ZA SPRAWĄ WYBITNYCH POSTACI POLSKIEGO KOLARSTWA, KTÓRE UCZESTNICZĄ W IMPREZIE (TADEUSZ MYTNIK, MIECZYŚLAW NOWICKI, JAN FALTYN, HENRYK CHARUCKI, JAN BRZEŹNY, JÓZEF BEKER, MIECZYŚLAW CIELECKI, FRANCISZEK CHYŁA).

IMPREZA ZORGANIZOWANA ZOSTANIE W OBRĘBIE WSI NOWICE, GM. JAWORZYNA ŚLĄSKA.

WYCHODZĄC NAPRZECIW SPOŁECZNYM POTRZEBOM ORGANIZOWANIA WOLNEGO CZASU DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH Z TERENU POWIATU ŚWIDNICKIEGO ORAZ MAJĄC NA UWADZE MOŻLIWOŚĆ PROMOCJI POWIATU JAKO SAMORZĄDU AKTYWNEGO W ZAKRESIE WSPIERANIA ORGANIZACJI IMPREZ O ZASIĘGU PONADREGIONALNYM, ORGANIZACJA WYDARZEŃ SPORTOWYCH TEGO TYPU BĘDZIE PRZECIWDZIAŁAŁA NEGATYWNYM ZACHOWANIOM I POSTAWOM W LOKALNEJ ORAZ REGIONALNEJ SPOŁECZNOŚCI, BĘDĄC TAKŻE ALTERNATYWĄ DLA PATOLOGICZNYCH ZACHOWAŃ.

W PRZESTRZENI SPOŁECZNEJ POWIATU ŚWIDNICKIEGO, Z UWAGI NA OGRANICZONĄ LICZBĘ MIEJSC REKREACJI I SPĘDZANIA WOLNEGO CZASU, NIEZMIERNIE ISTOTNE JEST DUŻE ZAANGAŻOWANIE SEKTORA STOWARZYSZEŃ W ORGANIZACJĘ CZASU WOLNEGO. DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZEŃ, JAKIM JEST STOWARZYSZENIE „NOWICE – NASZA WIEŚ” JEST W TYM ASPEKTCIE NIEZWYKLE WAŻNA.

OBECNIE NIEZWYKLE ISTOTNE JEST ABY JAK NAJCZĘŚCIEJ PRZEDSTAWIAĆ DZIECIOM I MŁODZIEŻY WYBITNE POSTACI, KTÓRE ZASŁUŻYŁY SIĘ DLA REGIONU, WIELE OSIĄGNEŁY W SWOIM ŻYCIU I KTÓRE MOGĄ BYĆ DLA NICH AUTORYTETEM. TAKĄ OSOBĄ JEST BEZSPRZECZNIE TADEUSZ MYTNIK.

ZADANIE BĘDZIE REALIZOWANE NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, KWALIFIKUJĄCYCH SIĘ DO UPRAWIANIA KOLARSTWA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI DZKOL W KATEGORIACH WIEKOWYCH: SZKRAB, ŻAK, MŁODZIK, JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR ORAZ DOROSŁYCH WSZYSTKIE KATEGORIE MASTERS.

DOCELOWO ODBIORCAMI ZADANIA JEST TAKŻE SZEROKO ZAKREŚLONA SPOŁECZNOŚĆ POWIATU ŚWIDNICKIEGO ORAZ SPOŁECZNOŚĆ CAŁEGO REGIONU - WIDZOWIE WYDARZENIA SPORTOWYCH. SZACOWANA LICZBA ZAWODNIKÓW: 100, SZACOWANA LICZBA WIDZÓW OK. 300-400 OSÓB.

WKŁAD OSOBOWY: ORGANIZATORZY: MIESZKAŃCY WSI, PRZEDSTAWICIELE INSTYTUCJI: STOWARZYSZENIE „NOWICE – NASZA WIEŚ”, MKS „KAROLINA”, STOWARZYSZENIE „PRZYJACIÓŁ GMINY JAWORZYNA ŚLĄSKA” SOKiBP W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ. POZOSTAŁE OSOBY: WOLONTARIUSZE, CZŁONKOWIE ORGANIZACJI, WOLONTARIUSZE: DZIAŁAJĄCY SPOŁECZNIE CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA, POSIADAJĄCY ODPOWIEDNIE DOŚWIADCZENIE DO ORGANIZACJI IMPREZY ORAZ CZŁONKOWIE WSPÓŁORGANIZATORA MKS KAROLINA POSIADAJĄCY ODPOWIEDNIE DOŚWIADCZENIE DO ORGANIZACJI IMPREZY.

WKŁAD RZECZOWY: SPRZĘT SPORTOWY, NIEZBĘDNY DO PRAWIDŁOWEJ ORGANIZACJI ZAJĘĆ, STANOWIĄCY MAJĄTEK WSPÓŁORGANIZATORA, SPRZĘT SŁUŻĄCY PROWADZENIU DOKUMENTACJI, STANOWIĄCY MAJĄTEK WSPÓŁORGANIZATORA, (KOMPUTERY, URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNE, TELEFONY ITD.), SPRZĘT MULTIMEDIALNY I NAGŁAŚNIAJĄCY, SOKiBP W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ, OBIEKTY I LOKALE: W SZCZEGÓLNOŚCI NALEŻĄCY DO GMINY JAWORZYNA ŚLĄSKA, WW. ELEMENTY NIE ZOSTAŁY WŁĄCZONE DO KALKULACJI W POSTACI WYCENY WKŁADU RZECZOWEGO.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydarzenia sportowe o zasięgu powiatowym	1	Plakat, dokumentacja zdjęciowa
Uczestnicy wyścigu kolarskiego	100 zawodników	Lista zapisów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

NASZE STOWARZYSZENIE W RAMACH WYKONYWANYCH ZADAŃ WSPÓŁPRACUJE ŚCIŚLE Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI GMINY JAWORZYNA ŚLĄSKA, W TYM Z SAMORZĄDOWYM OŚRODKIEM KULTURY I BIBLIOTEKĄ PUBLICZNĄ, OSP, ZUK SP. Z O.O. ORAZ WSZYSTKIMI SZKOŁAMI FUNKCJONUJĄCYMI NA TERENIE GMINY, MIEJSKIM KLUBEM SPORTOWYM KAROLINA. STOWARZYSZENIE JEST ORGANIZATOREM WIELU JEDNORAZOWYCH I CYLICZNYCH WYDARZEŃ SPORTOWYCH – WYŚCIGÓW KOLARSKICH, TURNIEJÓW ŁUCZNICZYCH ORAZ INNYCH IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH, TAKICH JAK DZIEŃ DZIECKA, DZIEŃ SPORTU, DZIEŃ SENIORA, MIKOŁAJKI ITP. W RAMACH WIELU INICJATYW ORGANIZOWANYCH PRZEZ INNE INSTYTUCJE I ORGANIZACJE STOWARZYSZENIE JEST RÓWNIEŻ ICH PARTNEREM LUB WSPÓŁORGANIZATOREM.

